Znak sprawy:  4/2017 						PPUH „ RADKOM” Sp. z o.o.


Radom, dn. 30.01.2017r.

Wszyscy wykonawcy


WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania przetargowego na „Dostawę ładowarki kołowej”, znak sprawy: 4/2017


W związku z poniższymi pytaniami otrzymanymi w dniu 27.01.2017 r.  dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2015 r. poz. 2164 z późń. zm.) udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1
( Dotyczy: pkt. 6.2) Czy w celu potwierdzenia spełnienia warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej określonego w pkt. 5.3.3 SIWZ Wykonawca ma przedstawić wykaz dostaw na etapie złożenia ofert czy dopiero na WEZWANIE ZAMAWIAJĄCEGO?
Odpowiedź: 
Wykonawca przedkłada Zamawiającemu wykaz dostaw dopiero na wezwanie Zamawiającego.

Pytanie nr 2
(Dotyczy: pkt. 6.4 ) Czy w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu Wykonawca ma przedstawić: Zaświadczenie US, ZUS oraz KRS na etapie składania ofert czy dopiero na WEZWANIE ZAMAWIAJĄCEGO?
Odpowiedź: 
Wykonawca przedkłada wspomniane wyżej dokumenty dopiero na wezwanie Zamawiającego.

Pytanie nr 3
Czy w załączniku nr 4 oraz 5 tj. ( Oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu) Wykonawca wypełnia oświadczenie odnośnie kryteriów selekcji?
Odpowiedź: 
Wykonawca składając ofertę nie wypełnia oświadczenia odnośnie kryteriów selekcji. 

Pytanie nr 4
Dot. § 6 pkt. 2, ppkt. a)
Czy Zamawiający dopuszcza przedłużenie podjęcia naprawy z 24 do 48 godzin ?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu na podjęcie naprawy z 24 do 48 godzin i podtrzymuje zapisy zawarte w siwz.

Pytanie nr 5
Dot. § 6 pkt. 3, ppkt. a) 
Co Zamawiający rozumie przez zobowiązanie Wykonawcy do serwisu pogwarancyjnego w ramach wynagrodzenia o którym mowa w §4 ust. 1 Umowy ? Wykonawca świadczy płatny serwis pogwarancyjny i nie jest w stanie go wycenić. Wykonawca może wycenić i zobowiązać się do wykonywania w ramach wynagrodzenia o którym mowa w §4 ust. 1 Umowy określonej ilości przeglądów okresowych.
Odpowiedź: 
Zamawiający określił minimalny okres gwarancji a podanie dłuższego okresu przez Wykonawcę będzie traktowane jako okres pogwarancyjny który stanie się okresem gwarancyjnym dla przedmiotowej umowy

Pytanie nr 6
Dot. § 6 pkt. 3, ppkt. b) 
Czy Zamawiający zgadza się na wykreślenie z wymienionych materiałów eksploatacyjnych pasków klinowych oraz żarówek?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zgadza się na wykreślenie pasków klinowych oraz żarówek i podtrzymuje zapisy zawarte w siwz.

Pytanie nr 7
Dot. § 
Czy Zamawiający zgadza się na dodanie pkt. 6 o brzmieniu „Suma kar wynikających z niniejszej umowy nie może przekroczyć 10% wartości umowy” ?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zgadza się na dodanie punktu w brzmieniu zaproponowanym przez Wykonawcę. 
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